[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от  «
	27
	»
	октября

	2016 года

	№
	50

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016 год

В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2008 № 45,

Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.12.2015 г. № 33 (в редакции решения Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.08.2016 г. № 39), изложив перечень приватизируемого имущества в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на территории Прудковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет по адресу: http://prudkovskoe.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                  Н. П. Иванченко
	Утвержден

Решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения  Починковского района Смоленской области

	от «
	27
	 »
	10

	2016 года
	№
	50

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области

на 2016 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое помещение в здании Торгового центра, площадью 137,3 кв.м.
	Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. 86, пом. 1
	2 полугодие  2016 года

	2
	Нежилое помещение в здании Торгового центра, площадью 777,4 кв.м.
	Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, д. 86, пом. 2
	2 полугодие  2016 года